
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 59 Jueves 8 de marzo de 2018 Sec. V-A.  Pág. 19182

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
14

71
4

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

14714 Anuncio  del  Ayuntamiento  de  Barakaldo,  por  el  que  se  convoca
licitación publica del contrato de servicios de mediación de seguros
para el Ayuntamiento de Barakaldo y sus Organismos Autónomos.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Ayuntamiento de Barakaldo.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Servicio de Patrimonio.
2) Domicilio: Herriko Plaza, 1.
3) Localidad y código postal: Barakaldo, 48901.
4) Teléfono: 944789281
5) Telefax: 944789476
6) Correo electrónico: ilopez-belarrinaga@barakaldo.org.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.barakaldo.org.
8)  Fecha  límite  de  obtención  de  documentación  e  información:  La  de

presentación  de  documentos.
d) Número de expediente: Seguro General 03/2016/201800413.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b) Descripción: Servicios de Mediación de Seguros para el Ayuntamiento de

Barakaldo y sus Organismos Autonomos.
i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 66518100-5 -Servicio de corretaje de

seguros.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto atendiendo a una pluralidad de criterios.

4. Valor estimado del contrato: 3.708.636,61.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 241.570,65 euros. Importe total: 241.570,65 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 16-04-2018, 13:00 horas.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Servicio de Patrimonio.
2) Domicilio: Herriko Plaza, 1 - 1.ª plta.
3) Localidad y código postal: Barakaldo, 48901.

9. Apertura de Ofertas:
d) Fecha y hora: La que señale la convocatoria de la mesa de contratación.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 2-03-2018.

Barakaldo, 5 de marzo de 2018.- La Alcaldesa, Amaia del Campo Berasategui.
ID: A180016402-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-03-07T21:03:38+0100




